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Processo de Preenchimento de Vagas Remanescentes 2024/2

CAMPUS ALVORADA

Resultado Final da Comissdo de Heteroidentificacido em Chamada Publica

Nome
Ana Carolina dos Santos cardoso
Anderson Luis Machado Batista
CAROLINE RODRIGUES FARIAS
Cleusa Teresinha Moraes Mesquita
Cristiane Lopes de Lima da silva
Daiane Alves de souza
Deizi Beatriz Saloio Trindade Aguia.com
Edilton Ferrira Lima
ELIANA SANT ANNA DA SILVA
INGRID AMORIM BARREIROS SOBRINHO
Juan Xavier da rosa
LUCIANA JANAINA MARTINS SILVA
Luiza Helena dos Santos da Silva
Luiza Roberta Sanches Lourenco
Maria Elcira Tavares Santos
Mariana Ribeiro Teixeira
Marliége Pretto Tiggemann
Rafaela cremonini de mello
Robson da Costa Farias
Stella Maris Tavares Bruscato
TALINE CAROL MELO DA SILVA

VANDILENE VIEIRA DE CARVALHO

* Resultado apds avaliagdo do recurso

Forma de Ingresso: TODOS
Numero de Inscricdo

69.375-50
69.375-2

69.375-45
69.375-32
69.375-1

69.375-54
69.375-25
69.375-33
69.375-62
69.375-4

69.375-5

69.375-48
69.375-57
69.375-53
69.375-47
69.375-10
69.375-21
69.375-58
69.375-18
69.375-37
69.375-61

69.375-56

Resultado
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente
Ausente
Deferida
Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca

Ausente

** N&do ocorreu avaliagdo pela reclassificacdo da/o candidata/o para acesso universal (vagas de ampla concorréncia).

Observacoes:

%

Bento Gongalves, 05/09/2024



